
 1

 
RESOLUCION DE PRESIDENCIA  

 
  

 
Nº 035-2008-PD-OSITRAN 

  
Lima, 16 de octubre de 2008 
 
  

VISTA: 
 

La Resolución de Presidencia Nº 034-2008-PD-OSITRAN de fecha 15 de 
octubre de 2008, mediante la cual se promueve al señor Fernando Llanos 
Correa, como Gerente General; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Resolución de visto, el señor Fernando Llanos Correa, ha 
sido promovido en el puesto de Gerente General de OSITRAN, encontrándose 
vacante el puesto de Gerente de Supervisión; 

 
 Que, el encargo de puesto es la acción administrativa de personal, 
mediante el cual se autoriza mediante Resolución del titular de la Entidad a un 
trabajador estable, el desempeño temporal del puesto vacante, a fin de 
mantener el adecuado desempeño y el cumplimiento de los objetivos de 
OSITRAN; 
 

Que, se encuentra vacante el cargo de Gerente de Supervisión de 
OSITRAN, siendo necesario encargar al funcionario que desempeñe dicho 
cargo; 
 
 Que, de conformidad con las funciones que le competen al Presidente 
del Consejo Directivo y según lo establecido en la normatividad vigente; 
 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1.- Encargar, a partir del 20 de octubre del presente año, al 
señor Juan Carlos Polo Puelles, Supervisor de Servicios de la Gerencia de 
Supervisión, en el cargo de Gerente de Supervisión.  



 2

 
Artículo 2.- Publicar la presente Resolución en la página institucional de 

OSITRAN (www.ositran.gob.pe). 
 
 
Regístrese, comuníquese y archívese. 

 
 
  

JUAN CARLOS ZEVALLOS UGARTE 
   Presidente del Consejo Directivo 
 
 
 
Reg. Sal.NºPD17692-08 
 
 
 
 

 


